
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as publicações diárias 01/08/2022
 
Data: 01/08/2022
 
EXTRATO DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato
– Processo nº 063/2022, Pregão Presencial nº 019/2022, Contrato nº 051/2022.
Contratado(a): TRUENET COMUNICACAO LTDA, CNPJ nº 35.586.071/0001-00. Objeto:
Contratação de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou equiparadas para
prestação de serviços para prover acesso à Internet via rádio ou fibra óptica.
Valor Total do Contrato R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais). Dotação
Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 12 (doze meses), contados a
partir da assinatura do contrato, ocorrida em 01/08/2022. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
__________
EXTRATO DE ADITIVO EXTRATO DE ADITIVO 01 AO CONTRATO N° 022/2021 – PROCESSO
LICITATÓRIO N° 054/2021, DISPENSA N° 003/2021. Contratado: IRENE DE CARVALHO
PAIVA. Objeto do contrato: Locação de imóvel que atenda às necessidades precípuas
da administração, para guarda dos veículos, máquinas, equipamentos e materiais do
município, bem como para montagem de uma pequena oficina para reparos nos veículos
da frota Municipal. Objeto do Aditivo: Reajuste em 10,076790% com base no
IGP-M(FGV) dos últimos 12 meses, e prorrogação por mais 12 meses, até a data de 01
de agosto de 2023. Valor Total do Aditivo: R$ 21.134,76. Ass.: 01/08/2022. Ficam
ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal.
__________________________________________________________________________________
__________
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO – PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2022, PREGÃO PRESENCIAL
N° 05/2022, Contrato n° 013/2022. Contratado: JOSÉ LOPES DE ALMEIDA 9777755279.
Objeto do contrato: Prestação de Serviços de Transporte Escolar. Objeto do
Aditivo: Acréscimo de quantitativo. Valor Total: R$ 3.094,00. Ass.: 01/08/2022.
Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
__________
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO – PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2022, PREGÃO PRESENCIAL
N° 05/2022, Contrato n° 014/2022. Contratado: JOSE MACIEL DINIZ 05205294647.
Objeto do contrato: Prestação de Serviços de Transporte Escolar. Objeto do
Aditivo: Acréscimo de quantitativo. Valor Total: R$ 2.198,56. Ass.: 01/08/2022.
Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal.



 


